2024年3月18日
 トーセイ株式会社【各位】

トーセイ株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長山口誠一郎 証券コード：8923、以下当社）は、年金積立金管
理運用独立行政法人（GPIF）がESG投資のために新たにベンチマークとして採用した「MSCI日本株ESGセレクト・リー
ダーズ指数」の構成銘柄に選定されましたのでお知らせします。

MSCI日本株ESGセレクト・リーダーズ指数の構成銘柄に選定

「MSCI日本株ESGセレクト・リーダーズ指数」（※）は、MSCI日本株IMI指数の構成銘柄の中から、業種内でESG評
価が高い上位50％の銘柄によって構成される指数で、2023年12月時点で、516銘柄が選定されています。

当社グループは、今年度より開始した中期経営計画「Further Evolution 2026」の基本方針に、サステナビリティ経
営の推進を掲げています。今後も事業を通じて様々なESGの取り組みを行うことで、サステナブルな社会の実現に貢
献してまいります。

※ 「MSCI日本株ESGセレクト・リーダーズ指数」について
https://www.msci.com/our-solutions/indexes/nihonkabu-esg-select-leaders-index

トーセイ株式会社

経営管理本部
広報・サステナビリティ推進部 佐藤

Tel:03-5439-8807 Fax:03-5439-8809
email:pr-tosei@toseicorp.co.jp

＜トーセイ株式会社 会社概要＞（2023年11月末現在）

会社名  トーセイ株式会社 https://www.toseicorp.co.jp

代表者  山口 誠一郎

所在地  東京都港区芝浦四丁目5番4号

資本金  66億円

従業員  727名(連結)、268名（単体）

事業内容 不動産再生事業、不動産開発事業、

不動産賃貸事業、不動産ファンド・コンサルティング事業

不動産管理事業、ホテル事業

当社のMSCI指数への組み入れおよびMSCIのロゴ、商標、サービスマークまたは指数名称の使用は、 MSCIまたはその関連会社による当社への
後援、保証、販促には該当しません。
MSCI指数はMSCIの独占的財産です。MSCI指数の名称およびロゴはMSCIまたはその関係会社の商標またはサービスマークです。

https://www.toseicorp.co.jp/

	スライド 1